••• 11"• INSTITUTO FEDERAL DE
•• EOUCAÇAo, CltNCIA E TECNOLOGIA

••
,// SÃO PAULO

{ti? Carnptn Cunstl';Q

CONVOCAÇÃO 04/2017

o Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão do
IFSP convoca Vossa Senhoria para a 3a Reunião Ordinária, no dia 18 de maio
de 2017, quinta-feira, às 14 horas, no Auditório Carlos Alberto Siegner, do
Campus Cubatão:

I. ORDEM DO DIA:

1. Homologação da eleição para o compor o CONCAM
2. Posse dos novos membros eleitos
3. Esclarecimento sobre a reunião de Pais
4. Avaliação sobre o evento Acústica
5. Aprovação da solicitação da extinção do Curso Superior de Tecnologia

em Gestão de Turismo, condicionada à aprovação do Curso Superior
Bacharelado em Turismo, confo e Resolução 143

6. Calendário Escolar dos Curso Su eriores
7. Calendário Escolar dos Curso Té nicos Concomitante/Subsequente

Nedochetko
s do Campus Cubatão